Комитет по образованию администрации Зиминского района

П Р И К А З

31.01.2013г.				                                                 № 14
Об итогах районного конкурса
фотоальбомов и видеофильмов
«Зимнюю сказку сделаем сами»

На основании Годового плана работы Комитета по образованию администрации Зиминского района, в целях организации  зимнего досуга детей, подростков и родителей в период зимних каникул и реализации творческого потенциала, на основании приказа МБУ ЦРОУ Зиминского района от 27.11.2012 г.	№80, проведен конкурс фотоальбом и видеофильмов «Зимнюю сказку сделаем сами». В конкурсе приняли участие коллективы двух дошкольных образовательных учреждений  и семи общеобразовательных школ. На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями конкурса:
Видеоролик – «Новогодняя палитра», МКОУ В-Окинская, авторы работы: Ниязбаев О.Р., Ниязбаева Т.В.;
Фотоальбом – «38 попугаев в Сибири», МКОУ Урункуйская ООШ, авторы работы: Борщова И.А., Михайлова А.А., Михайлов К., Михайлова А., Михайлова Е. и вручить грамоты.
2. Объявить призерами конкурса:
 Видеоролик – «Морская фантазия», МБДОУ Ухтуйский детский сад «Тополёк», авторы работы: Моличкович И.В., Долгих Н. Ю., Рябикова  Ю.Э., Бацанова О. М.;
 Фотоальбом – «Дед Мороз и серый волк», МБОУ Батамиская СОШ, автор работы: Вакальчук Н.В. и вручить грамоты.
3. Считать участниками районного конкурса следующие коллективы образовательных учреждений:

- МБОУ Самарская СОШ, видеоролик «Зимнюю сказку сделаем сами», авторы работы: Арланова Е.А., Пеньковская В.К., Ястребова Н.Н.
- МБОУ Покровская СОШ, видеоролик «Мы сказку сделаем сами», авторы работы: Дудукина М.Т., Заданюк Н.Г., Сергеева О.В., Чиликова С.А.
- МБОУ  Басалаевская ООШ, видеролик «Новогоднее конфетти», авторы работы: обучающиеся 1-9 классов.
- МБОУ Кимильтейская СОШ, видеролик «Зимнюю сказку сделаем сами», авторы работы: Лебедева Т.С., Топоркова Г.С., Лебедева А..
- МБОУ Новолетниковская СОШ, видеофильм «Мастерская Зимушки-зимы», автор работы: Мокрицкая У., 7 класс.
- МБОУ Новолетниковская СОШ, фотоальбом «Зимняя сказка», автор работы: Алфёрова Н.П., 7 класс.
- МБДОУ Покровский детский сад «Росинка», фотоальбом «Как смешарики были в гостях у детей в детском саду», авторы работы: Бакшаева М.В., Рогова Л.Н.  и вручить сертификаты.

Председатель Комитета
по образованию 							С.И. Усольцев